CONTRATACION DIRECTA 06 DE 2007
ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2006

CONCEPTO

INDICADORES

COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES S.A.
EPS
100%

INFORMACION BASICA

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

INDICADORES

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

1.237.790.796.000,00
3.008.764.335.000,00
967.909.028.000,00

1.394.715.071.000,00

1,28

269.881.768.000,00

(ENDEUDAMIENTO) Pasivo Total 46,4%
Activo Total
PRESUPUESTO 60.000.000,00
10% 6.000.000,00

72000




