CONTRATACION DIRECTA 06 DE 2007 ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2006

CONCEPTO	INDICADORES	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. EPS 100%
INFORMACIO	N BASICA	
ACTIVO CORRIENTE		1.237.790.796.000,00
ACTIVO TOTAL		3.008.764.335.000,00
PASIVO CORRIENTE		967.909.028.000,00
PASIVO TOTAL		1.394.715.071.000,00
INDICADO	DRES	
RAZON CORRIENTE (LIQUIDEZ)	Activo Corriente Pasivo Corriente	1,28
CAPITAL DE TRABAJO	Activo Corriente - Pasivo Corriente	269.881.768.000,00
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO (ENDEUDAMIENTO)	Pasivo Total Activo Total	46,4%

PRESUPUESTO	
10%	

60.000.000,00 6.000.000,00